государственное автономное учреждение Калининградской области

дополнительного образования «Калининградский областной детско-

юношеский центр экологии, краеведения и туризма»

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                                                                                     № 379/1

г. Калининград

Об утверждении дополнительной

образовательной программы

ГАУКОДО КОДЮЦЭКТ

и календарно-тематического плана

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», Уставом ГАУКОДО

КОДЮЦЭКТ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить дополнительную образовательную программу Центра

(далее – Программа) на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить календарно-тематический план воспитательной работы

ГАУКОДО КОДЮЦЭКТ (далее – План) (Приложение 2).

3. Рябышевой А.Н., заведующему отделом, в срок до 08 сентября

2022 года разместить Программу и План на официальном сайте Центра.

4. Руководителям структурных подразделений довести до сведения

сотрудников информацию о Плане и Программе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Кумичеву С.И.

Директор                                                                           И.Ф. Каплуцевич